Приложение №2
                                                                     к муниципальной программе                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                    «Обеспечение  жильем молодых   семей 
муниципального образования
 «город Десногорск» Смоленской области 
на 20115-2017годы»
ПЛАН  

реализации муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей 
муниципального образования «город  Десногорск» 	Смоленской области на 2015-2017 годы»

	№ п/п
	Наименование 
	Исполни-
тель
мероприятия    

	Источник финансового   обеспечения
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	
	
	
	
	всего
	Очередной финансо-вый год
2015г
	1-й год планового периода
2016г
	2-й год планового периода
2017г
	очередной финансовый 2015год
	1-й год планового периода
2016г.
	2-й год плано-вого периода
2017г.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель Программы:  поддержка органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области решения жилищной  проблемы молодых семей, проживающих на территории муниципального образования, признанных в установленном  порядке  нуждающимися в улучшении жилищных условий

1. 
2. 
3. 
4. 
5. Десногорск» Смоленской области и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий в решении жилищной проблемы Цель 1 муниципальной программы

	Основное мероприятие  1: Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или   строительство индивидуального жилого дома


	

1.1.
	Организация учета молодых семей,  участвующих в Программе
	Тощев Сергей Валентинович
	-
	

22
	

х
	

х
	
х
	
7
	
7
	
8

	1.2.
	Выдача свидетельств о праве на получение социальных выплат на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома
	Тощев Сергей Валентинович
	-
	22
	
х
	
х
	
х
	
7
	
7
	
8

	
1.3.
	Перечисление молодым семьям субсидий на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома

	Тощев Сергей Валентинович.


	Местный 
бюджет

	

2.073,4
  
	

721,7

	
685,0

	
666,7

	
х
	
х
	
х

	
	
	Тощев Сергей Валентинович
	Област-     
ной бюджет
	12.441,9
	4330,1
	4110,7

	4001,1

	х
	х
	х

	
	Итого по основному мероприятию 1
	
	
	14.515,3
	5051,8
	4795,7
	4667,8
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2: Привлечение молодыми семьями собственных средств, дополнительных финансовых средств банков и других организаций, предоставляющих кредиты или займы на приобретение жилых помещений или строительство индивидуального жилого дома

	2.1.
	Привлечение молодыми семьями собственных средств, дополнительных финансовых средств банков и других организаций, предоставляющих кредиты или займы на приобретение жилых помещений или строительство индивидуального жилого дома
	Физические лица    ( молодые семьи)
участники Программы 
	
	26.957,6
	9381,5
	8906,8
	8669,3
	х
	х
	х

	2.2.
	Предоставление молодыми семьями документов, подтверждающих целевое использование субсидий
	Физические лица (молодые семьи)
	
	-
	х
	х
	х
	да
	да
	да

	
	Итого  по основному мероприятию 2
	
	
	26.957,6
	9381,5
	8906,8
	8669,3
	-
	-
	-

	
	Всего  по программе
	
	
	41472,9
	14433.3
	13702,5
	13337,1
	-
	-
	-
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